2

[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от «10» января 2022г.

№ 02
«О создании контрольного органа,

уполномоченного на осуществление

муниципального земельного контроля

на территории городского округа Жуковский
Московской области, и утверждении его состава»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Жуковский Московской области, решением Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Жуковский» от 29.09.2021 №57/СД
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать контрольный орган, уполномоченный на осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Жуковский Московской области.

2. Утвердить состав контрольного органа, уполномоченного на осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Жуковский Московской области согласно Приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление, за исключением пункта 2 настоящего постановления, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский Московской области www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Сидоренко В.В.
Глава городского округа Жуковский

             Ю.В. Прохоров
Приложение  к постановлению

Администрации городского

округа Жуковский

от  «10» января 2022 № 02
Состав контрольного органа, уполномоченного

на осуществление муниципального земельного контроля

 на территории городского округа Жуковский Московской области
1) Руководитель органа муниципального земельного контроля - заместитель Главы Администрации городского округа Жуковский Сидоренко Василий Васильевич;
2) Заместитель руководителя органа муниципального земельного контроля - начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский Степанова Юлия Васильевна;
3) Муниципальные земельные инспекторы:

- начальник отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский Турлаева Ольга Юрьевна;

- главный эксперт отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский Ильин Андрей Владимирович;
- эксперт отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский Казанов Сергей Алексеевич.

___________________________________